2
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2022

	№
	1647

	г. Кирс

Об утверждении порядка и условия предоставления бесплатного проезда детей военнослужащих в общественном транспорте по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Верхнекамского муниципального округа
Во исполнение Указа Губернатора Кировской области от 05.10.2022 № 81 «О дополнительной социальной поддержке членов семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа от 31.10.2022 № 1559 «О дополнительной социальной поддержке членов семей отдельных категорий граждан», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок и условие предоставления бесплатного проезда детей военнослужащих в общественном транспорте по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Верхнекамского муниципального округа, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и распространяется на правоотношения с 01.11.2022.

Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                    И.Н. Суворов
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий правовым отделом                                               Н.А. Шмигальская

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы

администрации муниципального

округа                                                                                           Е.Ю. Аммосова

Заместитель главы администрации

муниципального округа по

финансово-экономической политике,

начальник финансового управления                                        С.И. Логинова

Заместитель главы администрации

муниципального округа по

социальным вопросам                                                               Л.М. Гилёва

Разослать: ФУ, управление образования, Гилёвой Л.М.